
S.S.E.A.F.

PRIEVAZ11
'AUT.REG. RAD. Y NUC.'

Página:
Fecha:

Hora:

    1
13/10/2025

10:47:54

Control y Evaluación de Gestión - Año 2025 

SIAF

 3er. Trimestre 

23Nivel:
Entidad:

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS
31 AUTORIDAD REGULADORA RADIOLÓGICA Y NUCLEAR

Clase Prog.: 1 PROGRAMA CENTRAL

Meta Anual

Meta Anual

Meta Anual

Meta 
Trimestral

Meta 
Trimestral

Meta 
Trimestral

Plan Finan. 
Anual

Plan Finan. 
Anual

Plan Finan. 
Anual

Ejecución 
Trimestral

Ejecución 
Trimestral

Ejecución 
Trimestral

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Unidad 
de 

Medida

Unidad 
de 

Medida

Unidad 
de 

Medida

Nº

Nº

Nº

                   0

                 456

                 110

                       0

                     687

                      90

   0,00

 150,66

  81,82

1

1

1

GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA 
INSTITUCIONAL

AUTORIZACIONES 
PARA EL 
CUMPLIMIENTO DE 
LA 
REGLAMENTACIÓN

INSPECCIONES PARA 
VERIFICAR EL 

ADM

AUTORIZ
AC.

INSP.

       6.839.768.995

         753.203.200

         743.235.503

       1.708.448.235

           1.500.000

         495.903.625

  51,62

  98,82

  84,06

Planificación 

Planificación 

Planificación 

Total 

Total 

       1.708.448.235

           1.500.000

  56,75

  14,42

Resultado:

Resultado:

Resultado:

*

ENTIDADES/INSTITUCIONES U ORGANISMOS PÚBLICOS Y/O PRIVADOS QUE OBTIENEN AUTORIZACIONES POR PRACTICAS Y ACTIVIDADES RADIOLOGIAS Y NUCLEARES

ENTIDADES/INSTITUCIONES U ÓRGANOS PÚBLICOS Y/O PRIVADOS RECIBEN INSPECCIONES

Proyecto/Act:

Proyecto/Act:

Proyecto/Act:

1

2

3

GESTIÓN ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL

AUTORIZACIONES PARA EL CUMPLIMIENTO DE LA REGLAMENTACIÓN

INSPECCIONES PARA VERIFICAR EL CUMPLIMIENTO REGLAMENTARIO

Programa: 1 PROGRAMA CENTRAL

Ejecución 

Ejecución 

Ejecución 

% de Ejecución

% de Ejecución

% de Ejecución

Meta Semestral

Meta Semestral

Meta Semestral

Financiera

Financiera

Financiera

Plan Finan. 
Trimestral

Plan Finan. 
Trimestral

Plan Finan. 
Trimestral

Plan Financiero 
Semestral

Plan Financiero 
Semestral

Plan Financiero 
Semestral

Financiera

Financiera

Financiera

Ejecución 
Acumulada

Ejecución 
Acumulada

Ejecución 
Acumulada

Avance  
Trimestral

Avance  
Trimestral

Avance  
Trimestral

Avance 
Acumulado

Avance 
Acumulado

Avance 
Acumulado

Act./Obra

Act./Obra

Act./Obra

Financiera

Financiera

Financiera

Anual

Anual

Anual

Trim.

Trim.

Trim.

Anual

Anual

Anual

Trim.

Trim.

Trim.

  56,75

  14,42

  80,71

   0,00

 216,67

 132,14

       3.530.396.506

         744.303.200

         624.737.754

                   0

                 247

                  37

       4.404.406.601

          10.400.000

         614.401.374

       3.010.602.882

          10.400.000

         614.401.374

                   0

                 228

                  56

                   0

                 114

                  28

       3.010.602.882

          10.400.000



S.S.E.A.F.

PRIEVAZ11
'AUT.REG. RAD. Y NUC.'

Página:
Fecha:

Hora:

    2
13/10/2025

10:47:54

Control y Evaluación de Gestión - Año 2025 

SIAF

 3er. Trimestre 

Total Entidad        2.205.851.860   60,68

CUMPLIMIENTO 
REGLAMENTARIO

Total          495.903.625   80,71         614.401.374

       3.635.404.256


		2025-10-13T10:59:23-0300
	ROBERTO GUZMAN LOPEZ




