PRIEVAZ11

Control y Evaluación de Gestión - Año 2025

3er. Trimestre

'AUT.REG. RAD. Y NUC.' S.S.E.A.F. Página: 1 Fecha: 13/10/2025 Hora: 10:47:54

Nivel: 23 ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS

Entidad: 31 AUTORIDAD REGULADORA RADIOLÓGICA Y NUCLEAR

Clase Prog.: 1 PROGRAMA CENTRAL

Programa: 1 PROGRAMA CENTRAL

Proyecto/Act: 1 GESTIÓN ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL

Resultado: *

Nº	Actividad/Obra	Unidad de Medida	Planificación						Ejecución					% de Ejecución		
			Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Act./Obra		Finan	ciera
			Meta Anual	Meta Trimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Trimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Trimestral	Avance Acumulado	Ejecución Trimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Trim.	Anual	Trim.
	GESTIÓN ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL	ADM	0	0	0	6.839.768.995	3.010.602.882	4.404.406.601	0	0	1.708.448.235	3.530.396.506	0,00	0,00	51,62	56,75

Total 3.010.602.882 1.708.448.235 56,75

Proyecto/Act: 2 AUTORIZACIONES PARA EL CUMPLIMIENTO DE LA REGLAMENTACIÓN

Resultado: ENTIDADES/INSTITUCIONES U ORGANISMOS PÚBLICOS Y/O PRIVADOS QUE OBTIENEN AUTORIZACIONES POR PRACTICAS Y ACTIVIDADES RADIOLOGIAS Y NUCLEARES

N°		Unidad de Medida	Planificación							Ejecución						
	Actividad/Obra			Actividad/Obra		Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Act./Obra		Finan	ciera
			Meta Anual	Meta Trimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Trimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Trimestral	Avance Acumulado	Ejecución Trimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Trim.	Anual	Trim.
1	AUTORIZACIONES PARA EL CUMPLIMIENTO DE LA REGLAMENTACIÓN	AUTORIZ AC.	456	114	228	753.203.200	10.400.000	10.400.000	247	687	1.500.000	744.303.200	150,66	216,67	98,82	2 14,42

Total 10.400.000 1.500.000 1.500.000 14,42

Proyecto/Act: 3 INSPECCIONES PARA VERIFICAR EL CUMPLIMIENTO REGLAMENTARIO

Resultado: ENTIDADES/INSTITUCIONES U ÓRGANOS PÚBLICOS Y/O PRIVADOS RECIBEN INSPECCIONES

Nº			Planificación							Ejecución					% de Ejecución		
	Actividad/Obra	Unidad	Actividad/Obra			Financiera			Actividad/Obra		Financiera		Act./Obra		Financiera		
		de Medida	Meta Anual	Meta Trimestral	Meta Semestral	Plan Finan. Anual	Plan Finan. Trimestral	Plan Financiero Semestral	Avance Trimestral	Avance Acumulado	Ejecución Trimestral	Ejecución Acumulada	Anual	Trim.	Anual	Trim.	
1	INSPECCIONES PARA VERIFICAR EL	INSP.	110	28	56	743.235.503	614.401.374	614.401.374	37	90	495.903.625	624.737.754	81,82	132,14	84,06	80,71	

PRIEVAZ11 'AUT.REG. RAD. Y NUC.'

S.S.E.A.F.

Control y Evaluación de Gestión - Año 2025

Página: 2 Fecha: 13/10/2025 Hora: 10:47:54

3er. Trimestre

CUMPLIMIENTO REGLAMENTARIO													
	Total		614.401.374			495.903.625					80,71		
	Total Entidad	3.635.404.256			2.205.851.860					60,68			